
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年度が本格的にスタートしました。本年度もよろしくお願いします。 

 

日頃より学校教育につきまして、御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

また、御家庭におかれましても新型コロナウイルス感染症対策に取り組んでいただき重ねて感

謝申し上げます。今年度も生徒の「命」「安全」を最優先に考えた上で、学校行事等の教育活動

をしていく所存です。皆様の御理解と御協力をお願いいたします。 

 

 

グランドデザイン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神久呂中学校たより             令和５年４月２４日号 

学校教育目標：  共に生き  共に育ち  共に学ぶ 



 

職員組織                                                   部活動 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校からのお知らせ 
 

【部活動保護者会について】 

 必要に応じて、5 月から夏季大会前までに部活動ごとの部活動保護者会を開催しています。開

催する部活動については事前に顧問から連絡をします。よろしくお願いします。 

 

【神久呂中コミスク２年目に入ります！】 

  学校と地域が連携して子供たちの成長を支援していく「コミュニティ・スクール」が令和４年

度からスタートし、今年度は 2年目に入ります。学校運営協議会委員や学校支援コーディネータ

ーと教職員が、目指す子供の姿や学校の課題を共有して、主に１年生から３年生までの総合的な

学習の時間の活動等の関わりについて考えてまいります。 

  また、神久呂中ホームページ内に、「コミュニティ・スクールのページ」がありますので、学

校運営協議会の議事等を随時御覧ください。 

 

【健全育成会ホームページ開設！】 

令和４年度から神久呂中学校区青少年健全    https://kakurokenzen.blogspot.com/ 

育成会のホームページを開設しました。 

昨年度の活動の様子や今年度の活動計画等 

を随時御覧ください。 

 

 

 

役　職 氏　名 役　職 氏　名

校　長 今明　薫 用務員 水野　彰

教　頭 榊原　早苗 給食員 吉田　紀子

教務主任 小栗　愼二 給食員 高部 江里香

養護教諭･保健主事 松本　祐輝 非常勤講師(美術科) 髙橋　克彦

事務職員 本多　昂介 非常勤講師(美術科) 辻　 亜子

１年主任 髙野　雄太 非常勤講師(家庭科) 佐藤　純子

２年主任 鈴木　佳子 非常勤講師(数学科) 久野　欽弘

３年主任 中島　潤 発達支援教室支援員 田中 のぞみ

研修主任 村越　敬弘 図書館補助員 松田　尚子

生徒指導主事 倉田　紘和 校務アシスタント 森田　美和

進路指導主事 木村　孝吉 パート給食員 袴田　秀美

特別活動主任 齊藤　彩音 パート給食員 松山　仁美

道徳主任・推進教師 小林　未佳 ＡＬＴ モーガン ソールツ

通級指導担当 伊藤　大将 スクールカウンセラー 藤野　智子

通級指導担当 近藤　 充 委託用務員 和久田あづさ


